195 C.P.R. H. III. 4, 1247–1258, S. 587f. = PRYNNE, Records II, S. 917f.: „(...) facto compoto per Magistros Bernardum Senen. Nicholaum de Plumpton (...) et Willhelmum de Lichfend (...) super eo quod receperant de mandato ac vice praedicti Magistri Rostandi ab octavo die Junii tempore quo ipse super hoc commiserat eis vices suas (...)“.

196 In den Patent Rolls ist zum 7. Juni ein Schutzbrief für einen Robert de Brandeby erwähnt, der im Dienste des Rostand sich zusammen mit diesem nach Übersee begab. In C.P.R. H. III. 4, 1247–1258, S. 478, sind zum 7.–11. Juni 1256 folgende Einträge gemacht: „Simple protection, for three years from Whitsunday, for Gacellinus Galardi, clerk, proctor of Master Rostand. The like for Robert de Brandeby, going beyond seas with the said Rostand for such time as he be in the

service of Rostand in those parts. The like, for three years from Whitsunday, for Thomas Dru, proctor of the said Rostand.“ Die ANNALES DE DUNSTAPLIA, S. 199, vermerken zu der Abreise des Rostand: „*Anno gratiae MCCLVI. magister Rustandus et magister Gilo de Brideport, et Ricardus abbas Westmonasterii, et dominus Henricus, ad instantiam domini regis, adierunt curiam Romanam pro negotiis suis expediendis (...)*“.
 Die Close Rolls vermerken zum 8. Juni 1256 einen Befehl des Königs an den Sheriff von Kent, dem zur Römischen Kurie zurückkehrenden Rostand in Dover eine schnelle Überfahrt zu ermöglichen; s. C.C.R. H. III. 9, 1254–1256, S. 316: „*De passagio Magistri Rustandi. – Mandatum est vicecomiti Kanc' quod magistro Rostando, domini Pape subdiacono et capellano, revertenti ad curiam Romanam, faciat habere festinum passagium suum in portu Dovor' (...) Teste rege apud Westmonasterium VIII. die Junii.*“ Am 18. Oktober 1256 teilte der König dem Sheriff von Kent, Reynold de Cobbeham, das Geld für die Transportkosten Rostands nach Rom zu; C.L.R. 4, 1251–1260, S. 327. In einem Brief Rostands, geschrieben am 24. Juni 1256 in Tours an Heinrich III., der von dem *negotium regni Siciliae* handelt, versichert Rostand dem König, dass er bereits an den Papst und die Kardinäle geschrieben habe, wie sehr Heinrich an einem Vorantreiben der Angelegenheit gelegen sei und auf welche Weise die „(...) *corda prelatorum et omnium aliorum de Anglia huic negotio sunt adversa (...)*“ und schließt mit den Worten: „*Unde spero quod postquam sibi locutus fuero aliquod remedium poterit inveniri, propter quod festinanter accedo ad curiam et oportet quod alii nuncii vestri festinanter veniant ut simul intremus curiam. Dat' Turon' in festo beati Johannis baptiste. Et in crastinum ipsius festi debebam arripere iter profecturus versus Lugdun'.*“; CHAPLAIS, Diplomatic Documents I, S. 193f. Nr. 283, hier S. 194. In den Close Rolls ist vom 12. Juni 1256 für Bernhard und seine Kollegen ein königlicher Schutzbrief für deren Tätigkeit in Stellvertretung Rostands überliefert; s. C.C.R. H. III. (Supplementary) 1244–1266, S. 18 Nr. 210 [1256 Juni 12, Westminster]: „*Decima et negotio crucis. Rex archiepiscopis, episcopis, abbatibus, vicecomitibus et omnibus ballivis etc'. Cum dilectus nobis Magister Rostandus domini pape subdiaconus et capellanus negotii crucis executor a sede apostolica deputatus de consensu et voluntate nostra commiserit dilectis nobis Magistro Berardo de Ses, Magistro Willelmo de